柳州市科学技术局文件

柳科通〔2022〕19 号

关于征集 2022 年广西科技"两周一展"广西创新 驱动发展成果云上展厅项目的通知

各有关单位:

根据《广西科技活动周筹备办公室关于做好 2022 年广西科技"两周一展"广西创新驱动发展成果云上展厅筹备工作的通知》(桂科筹办字〔2022〕1号),2022 年全国科技活动周广西活动暨第三十一届广西科技活动周·广西创新驱动发展成果展(以下简称两周一展)定于5月21日至28日在全区举行。期间,将重点建设2022年广西创新驱动发展成果云上展厅(以下简称云上展厅),全面展示我区"十四五"开局之年科技创新支撑产业高质量发展的重大科技成果,为推进各项筹备工作,现就有关事项通知如下:

一、展区概况

本次云上展厅充分利用大数据、VR/AR、人工智能等技术,搭建"虚拟展示+线上对接+远程推介"的动态展厅,结合六大展区进行可视化布局,将参展展项在线上做全景式展示,同时通过互动展台可实现在线以 VR 参观、视频、直播、线上洽谈的方式全方位了解

重点展项的先进适用性或参展单位的创新能力,打造不落幕的广西创新驱动发展成果展。

二、征集范围

柳州市范围内自治区、柳州市重大科技计划项目承担单位; 国家高新技术企业;国家、自治区、柳州市重点实验室、工程技术研究中心(企业技术中心)依托单位;国家、自治区科学技术 奖获奖单位;其它具有新技术新成果的单位。

三、展示内容

科技创新支撑工业高质量发展中取得的优秀技术产品与重大科技创新成果;"双招双引"政策以来,开展科技招商、民企入桂、招才引智等一系列活动成果,以及与高校科研院所合作共建科技服务平台工作成果等;科技助力乡村振兴中涌现的农业科技园区、农业科技示范展示区、优秀科技特派员、特色农副产品。

四、参展安排

柳州展区由柳州市科技局统一设计。

五、工作要求

- (一)请相关单位给予支持和配合,认真组织,精心策划, 提供能体现本单位最新技术、最高水平的参展项目(包括展品、 照片、视频和文字说明等)。
- (二)请对照要求认真填写《成果展项目登记表》(附件2), 并于2022年5月8日前发送至邮箱 qbsjszyk@163.com。

联系人及电话:杨梦琳 电话: 2622051

黄桂生 电话: 2610850

附件: 1.关于做好 2022 年广西科技"两周一展"广西创新驱动发展成果云上展厅筹备工作的通知(桂科筹办字[2022]1号)

2.成就展项目登记表



公开方式: 主动公开

柳州市科学技术局办公室

2021年5月5日印发